Ostatni

DalSi odborny ukon (za kazdou 1 hod.)
Dalsi odborny ukon (za kazdou 1 hod.)
Dohledani chybéjiciho udaje v zadance
Dodateéné zmény objednavky
Fotodokumentace (vyzadana - barevna fotografie)
Odbérova souprava — 1 jateéné opracované télo zvirete
Odbérova souprava — ktize z krku
Odbérova souprava — stér z prostredi
Odbérova souprava na Al
Odbérova souprava NP - B1 brojlefi manzety (2 pary)
Odbérova souprava NPN - A trus 2x
Prijem a likvidace histologického vzorku - PA
CH a HPK
Priprava a odeslani séra — 1 eppendorf + postovné
Priprava a odeslani vzorku - kuryrem
Priprava a odeslani vzorkt - postou
Sterilni sacek — uzaviratelny
Tampon s transportnim médiem
Tampodn s transportnim mediem Amies
Vyhotoveni a odeslani protokolu

Vyhotoveni a odeslani protokolu opatieného bezpeénostnim
prvkem

Vyhotoveni protokolu v anglické verzi

Odeslani protokolu — e-mailem

600 KE
1000 K¢
28 K¢
73 K&
100 K¢
90 K&
35 Ké
20 K¢
25 K¢
155 K&
90 K&
55 Ké
25 K¢
55 Ké
385 K&
165 K¢
20 K&
10 K¢
20 K¢
83 K¢

99 K¢

99 K¢

12 K&



Vyzadany vyjezd, (NEPLATI pro Fadny svoz vzorkii) za 1 km
Vypracovani odborného posudku na vyzadani (za 1 hod)
Zajisténi likvidace odpadu (kadaver— vysokorizikovy konfiskat)

Zajisténi likvidace a manipulace s odpadem (hemos, zkumavka,
stérovka 1ks

Zkumavka na hematologické vysetieni s EDTA
Cenik platny od 1. 11. 2023 zména cen vyhrazena.

17 KC

1500 K&
30 Ké& /kg
1K

20 K&



